

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Registered Address:

Neville House, J. N. Heredia Marg,
Ballard Estate,
Mumbai 400 001

Telephone No: 91 2261 8071

Fax: 02267495200

CIN: L74210MH1982PLC027651

Email id: technojetconsultantslimited@gmail.com

Admin Office:

C-1, Wadia International Centre,
Pandurang Budhkar Marg, Worli,
Mumbai 400 025

Telephone No: 91 22 6662 0000

Website: www.technojet.in

Date: August 13, 2019

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: **TECHCON**

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of the Extract of Newspaper clippings of publication of the Financials Results for the quarter ended June 30, 2019.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended from time to time, we hereby attach Newspaper clippings with regard to publication of the extract of the Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Technojet Consultants Limited



Amisha Rajput
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Regd. Office : Neville House, J.N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001
Fax: 022 6619 2001 Tel: 91 22 6662 0000 CIN: L74210MH1982PLC027651
Website: www.technojet.in Email: technojetconsultantslimited@gmail.com
Extract of Unaudited Financial Results For the Quarter Ended 30th June, 2019.

(Rs. In Lacs)

Particulars	Quarter ended 30/06/2019 (unaudited)	Quarter Ended 31/03/2019 (Unaudited)	Quarter Ended 30/06/2018 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2019 (Audited)
Total Income from Operations (net)	2.58	2.64	4.24	12.30
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-0.29	0.98	1.61	4.04
Net Profit/(Loss) for the period before tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-0.29	0.98	1.61	4.04
Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-0.75	0.20	1.61	3.26
Other comprehensive income (net of tax)				
(i) Items that will be reclassified to profit or loss				
(ii) Items that will not be reclassified to profit or loss	-0.24	5.23	(0.15)	0.03
(iii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	0.05	(1.09)	0.03	(0.01)
Other Comprehensive Income (OCI)	-0.19	4.14	(0.12)	0.02
Total comprehensive income for the Period	-0.94	4.34	1.49	3.28
Earnings per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
a) Basic (Rs.)	-0.38	0.10	0.81	1.63
b) Diluted (Rs.)	-0.38	0.10	0.81	1.63

NOTES: 1) The above is an extract of the Financial Results detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.technojet.in 2) The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 have been reviewed and recommended by the Audit Committee at its meeting held on Monday, 12th August, 2019. The Board of Directors at their meeting held on the same day approved the same. The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder. 3) The Company does not have any revenue from operations and hence there are no reportable segments as per Ind AS 108, 'Operating Segment'. 4) Figures for the previous periods have been regrouped / restated wherever necessary.

Place : Mumbai
Date : 12th August, 2019

For Technojet Consultants Limited
Sd/- J.C.Bham
Chairman
(DIN- 02806038)



बुवचक्ति
मुंबई, शुक्रवार, २ ऑगस्ट २०१९

१५

टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : नेव्हिल हाऊस, जे. एन. हेरिडिया मार्ग, बॅलार्ड ईस्टेट, मुंबई ४००००१
फॅक्स : ०२२ ६६१९ २००१ वू: ९१ २२ ६६६२ ०००० सीआयएन: एल७४२१०एमएच१९८२पीएलसी०२७६५१
वेबसाईट: www.technojet.in ईमेल: technojetconsultantslimited@gmail.com
३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(रु. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही ३०/०६/२०१९ (अलेखापरिचित)	संपलेली तिमाही ३१/०३/२०१९ (अलेखापरिचित)	संपलेली तिमाही ३०/०६/२०१८ (अलेखापरिचित)	संपलेले वर्ष ३१/०३/२०१९ (लेखापरिचित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२.५८	२.६४	४.२४	१२.३०
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	-०.२९	०.९८	१.६१	४.०४
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	-०.२९	०.९८	१.६१	४.०४
कालावधीसाठी करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	-०.७५	०.२०	१.६१	३.२६
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करांच्या निव्वळ)				
(i) नफा किंवा तोट्यात पुनर्वर्गीकृत व्हावयाच्या बाबी	-	-	-	-
(ii) नफा किंवा तोट्यात पुनर्वर्गीकृत न व्हावयाच्या बाबी	-०.२४	५.२३	(०.१५)	०.०३
(iii) नफा किंवा तोट्यात पुनर्वर्गीकृत न व्हावयाच्या बाबींच्या संबंधातील आयकर	०.०५	(१.०९)	०.०३	(०.०१)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (ओसीआय)	-०.१९	४.१४	(०.१२)	०.०२
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	-०.१४	४.३४	१.४९	३.२८
प्रति भाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीनंतर) (प्रत्येकी रु. १०/- चे)				
ए) मूलभूत (रु.)	-०.३८	०.१०	०.८१	१.६३
बी) सौम्यकृत (रु.)	-०.३८	०.१०	०.८१	१.६३

टिपा : १) सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षाच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.technojet.in वर उपलब्ध आहे. २) वरील निष्कर्ष हे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अनुसार प्रकाशित करण्यात आले आहेत. ते सोमवार, १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत ते मंजूर केले. वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ सहाय्यात त्याअंतर्गत संबंधित निरमान्वये विहित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स (इंड एस) अनुसार तयार करण्यात आले आहेत. ३) कंपनीला प्रवर्तनातून कोणताही महसूल मिळत नाही आणि त्यामुळे इंड एस १०८ "ऑपरेटिंग सेगमेंट" नुसार तेथे अहवालयोग्य विभाग नाही. ४) आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीची आकडेवारी पुनर्गतीत/पुनर्गतीत केली आहे.

टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेडसाठी
सही/- जे. सी. भाम

अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ ऑगस्ट, २०१९

(सीआयएन : ०२८०६०३८)

